Daté:
Ora: 10:30

Vendi:

Dégjimin publik né Dobroshec (Dobroshec, Godanc, Gllanasellg, Likoshan, Cikétove e Vjetés dhe
Gradicg), pér buxhetin e vitit 2024, t&€ mbajtur me daté 17 gusht 2023, e hapi Shyqiri Bublaku,

i KOMUNA GLLULVVGL
GLLOGOC MUNICIPALITY

PRANUAR 20 [ 09] 2023

Nj. Org. | Numér Shtojca | Vlera

Hl— 0601042257

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Opstina Drenas —Municipality of Drenas

17.08.2023

Republika e Kosovés

Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit

PROCESVERBAL

I DEGJIMIT BUXHETOR

Salla e mbledhjeve té Kuvendit t&¢ Komunés

Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa pér Informim, dhe t& pranishém ishin:

Ramiz Lladrovci
Milaim Hajdari
Arben Shala
Laureta Thaqi
Petrit Gashi
Endrit Gllareva
Agnesé Bucolli
Nexhmedin Gruda
Muhamet Gjoka

Petrit Sinani
Lumnije Krapi
Anita Avdullahu
Shyqiri Bublaku

Enkela Dema

Kryetar i Komunés

Kryesues i Kuvendit t&€ Komunés

Nénkryetar i Komunés

Drejtoreshé e Drejtoris€ s¢ Administratés sé Pérgjithshme
Drejtor i Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit
Drejtor i Drejtoris€ s€ Infrastrukturés Publike

Drejtoreshé e Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik

Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Emergjencé,
Drejtor pér Drejtorin€ pér Arsim

Drejtori i Drejtoris€ s€ Inspeksionit

Drejtoreshé e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
Drejtoreshé e Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Prong
Drejtor i Drejtoris€ pér Buxhet dhe Financa

Drejtoreshé e Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport




Kushtrim Bajraktari  Zyrtari Kryesor Financiar

Enver Hoxha Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Lumturije Kigina Drejtoria e Shéndetésis€ dhe Miréqenies Sociale
Avdyl Mziu Zyra e Kryetarit

Pyetjet, sugjerimet dhe komentet e parashtruara:

Xhevdet Shihani, administrator i fshatit Dobroshec — Rruga tek lagja e Carakéve, &shté prioritet i
yni, por pér shkak t&€ pronésisé private, rasti €shté né gjykaté. Ne kemi njé alternativé tjetér pér
shtrimin e rrugés karshi asaj rruge, por s€ pari t€ presim epilogun e procesit gjyqésor.

Lagja e Gjoké&ve ka mbetur paksa anash, ku pérveg asfaltimit t&€ rrugés e cila &hté publike me
gjatési prej 70 metra, edhe shtépité e tyre me oborre po vérshohen nga uji. Rruga “Kamer Maloku”
si dhe njé rrugé nga lagja Kastrati deri tek ura e vjetér me nj€ gjatési prej 350 metra. Dy démtime
té kanalizimeve jané tek lagja Avdyli, aty ku jané vendosur shtyllat elektrike.

Tek fshati Cikatové, asfaltimi i rrugés né€ lagjen Morina dhe Bullaku. T€ b&het ndrigimi si dhe
&shté mbyllur kanalizimi.

Emin Morina: Tek ura né€ lagjen shala, pér shkak t&€ vérshimeve mundésisht t€ ndérmerret digka.

Qerim Berbatovci, Administratori i fshatit Godanc: Ndrigimi ende nuk ka pérfunduar. Asfaltimi
i rrugés Adem Berbatovci, ma konkretisht tek Mehd Fazliu né Godanc, kjo rrugé po shembet.
Vendosja e anésoréve né rrugén Milazim Fazliu. Urén g€ e ka ndértuar KFOR-i &shté shumé e
ngushté. Si dhe, njé fushé sporti.

Miftar Avdyli: Rruga né lagjen Avdyli t€ asfaltohet, jemi n& proces t&€ kthimit né proné publike.
MEé herét ishte e shtruar me kalldrém, por kur me vendosjen e shtyllave elektrike &sht& démtuar
shume madje as me traktor nuk kalohet n€ até rrugé.

Arsim Avdyli, Drejtor i shkollés: Kanalizimi i cili vjen nga fshati Gllanasellé¢, mundésisht t&
riparohet, pasi g€ i njéjti €sht€ démtuar dhe bllokuar nga vérshimet. Si dhe, rregullimi i shkollgs,
né vecanti, renovimin e dritareve pasi q¢€ ato jan€ t&€ démtuara.

Eshref Nika: Rruga karshi varrezave t€ lagjes Nika, q¢ lidhé fshatrat Gllanasellé-Gllobar, t&
rregullohet; Rruga nga lagja Berisha deri tek lagja Nika, edhe ajo mundésisht t€ rregullohet; Si
dhe t€ ndértohet trotuari nga shkolla.

Behram Maloku: Nxénésin nga lagja Shehu, né€ Dobroshec, nése ka mundési ta dérgoni pér
shérim diku pasi g€ i njéjti ka sjellje shumé agresive, si dhe nxénésit tjeré po vuajné nga ai.




Dégjimi buxhetor, pérfundainé ora 12:00.

Anétarét e Komisionit

2§ Kryesues

. Milaim Hajdari KK-Drenas (Anétar) (' %S,‘f{/],
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. Avdyl Mziu ZK (Anétar)

. Kushtrim Bajraktari ZKF (Anétar)

. Lumnije Krapi DSHPE (Anétare)
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. Petrit Gashi DPUMM (Anétar)
. Agnesé Kastrati Bucolli DZHE (Anétare)
. Laureta Thagqi DAP (Anétare) V"H /
10. Enkela Dema DKRS (Anétare)
11. Muhamet Gjoka DKA (Anétar)
12. Endrit Gllareva DIL (Anétar)
13. Enver Hoxha DBF (Anétar)
14. Bekim Dobra ZK (Anétar)
15. Lumturije Kiqina DSHMS (Anétar)




LISTA E PJESEMARRESVE NE DEGJIIMIN BUXHETOR né BASHKESINE LOKALE TE DOBROSHECIT; me fshatrat,
Dobroshec, Godanc, Gllanasellg, Likoshan, Cikatové e Vjetér dhe Gradicé — 17.08.2023

Emri dhe mbiemri

Fshati/vendbanimi

Nénshkrimi .
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